ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH BÌNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 253/QĐ-UBND
	Ninh Bình, ngày 23 tháng 01 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
V/V ĐIỀU CHỈNH PHƯƠNG ÁN TỔNG THỂ VIỆC QUẢN LÝ, KHAI THÁC VÀ SỬ DỤNG CÁC CÔNG TRÌNH CẤP NƯỚC SINH HOẠT NÔNG THÔN TẬP TRUNG.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Thông tư số 54/2013/TT-BTC ngày 04/5/2013 của Bộ Tài chính quy định việc quản lý, sử dụng và khai thác công trình cấp nước sinh hoạt nông thôn tập trung;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 265/TTr-SNN ngày 20/12/2016,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh Phương án tổng thể việc quản lý, khai thác và sử dụng các công trình cấp nước sinh hoạt nông thôn (SHNT) tập trung đã phê duyệt tại Quyết định số 1085/QĐ-UBND ngày 19/12/2014 của UBND tỉnh, như sau:

Điều chuyển 02 Công trình cấp nước SHNT tập trung từ Phụ lục số 02 sang Phụ lục số 03 (gồm Công trình cấp nước SHNT tập trung xã Ninh Thắng và Công trình cấp nước SHNT tập trung xã Ninh Hòa).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở: Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Công thương, Tài nguyên và Môi trường, Nội vụ; Đài Phát thanh và Truyền hình Ninh Bình; Báo Ninh Bình; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; Giám đốc Công ty cổ phần Nước sạch và vệ sinh nông thôn tỉnh Ninh Bình; Giám đốc Trung tâm Nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn tỉnh Ninh Bình chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VT, VP3, VP5;
tt/01
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Chung Phụng